

Oppdatert: 28.04.2016

Møte i Rådgivende gruppe 21.04.2016

Sted: Abels gate 5, Møterom Sirkuss	
Tid: 1000-1445	
Referent: Margit Wagnild	
Til stede:	Håvard Kolle-Riis (leder), Hilde Høggås, Rune Brandshaug, Hilde Trygstad, Karin Rydving, Anita Bergsvenkerud, Johanne Raade (på skype)
	Fra BIBSYS deltok: Frode Arntsen, Jone Thingbø, Arve Olaussen, Ellen Røyneberg (sak 2016/16 og 2016/17), Asbjørn Risan (sak 2016/17, 2016/18, 2016/19, 2016/20 og 2016/21), Jan Erik Garshol (sak 2016/21)

RG-2016/15 Konstituering av møtet

Innkalling og saksliste ble godkjent. Referat fra møte i Rådgivende gruppe 2. februar 2016 har vært på høringsrunde per epost og er godkjent.

Det ble meldt tre saker til eventuelt:

1. Informasjon fra BIBSYS (Frode)
2. Alma Analytics og JUSP-prosjektet (Anita og Håvard)
3. Henvendelse fra CRISTin om bruk av Alma (Jone).

RG-2016/20 Ny databaseløsning som erstatning for Metalib og RG-2016/21 Semantisk web ble flyttet frem og sett i sammenheng med sak RG-2016/17 Utviklingsbehov i tilknytning til Alma.

RG-2016/16 Alma status

Datamigrering og konfigurering

Ellen Røyneberg orienterte.

Rådgivende gruppe er bekymret for etterarbeidet etter datamigreringen. BIBSYS har per i dag ikke kapasitet til å ta unna sakene blant annet på grunn av stor pågang av brukerstøttesaker og sykemeldinger. Oppgaver med datamigrering er av en type art som krever konsentrasjon over en lengre periode.

Rådgivende gruppe signaliserte at noe arbeid er viktig å få gjort ganske snart, og de er villige til å bistå med prioritering og gi frister for når ting må gjøres og ber BIBSYS om å sende liste over oppgavene etter møtet.

Det kom spørsmål fra Rådgivende gruppe om automatisk fjernlånbestilling nå er mulig, og om det er gode nok data til å få det gjennomført i praksis. Det ligger blant annet informasjon i noter som kan vanskeliggjøre dette. Ellen svarte at BIBSYS har

begynt å se på dette og foreløpig ser det lovende ut. BIBSYS vil sende informasjon til konsortiet så fort det lar seg gjøre.

Integrasjon

BIBSYS har gjennomført en undersøkelse hos institusjonene for å kartlegge hvilke integrasjonsbehov de har, og hvilke systemer de bruker for håndtering av innkjøp, fakturaer og økonomi. Veien videre diskuteres i sak RG-2016/17.

Utvikling av nasjonale tilpasninger

BIM er satt i drift og åpent for pålogging. Informasjon er korrigert og sendt ut for å tydeliggjøre bruk av tjenesten. Gruppen mener at BIM har blitt noe annet enn tenkt og prosessen i forbindelse med utvikling og lansering av BIM har vært uheldig blant annet med tanke på registrering av låntakere ved sykehusene. Disse kan ikke registreres som gruppe, men må registreres som enkeltbrukere.

Fra BIBSYS ble det påpekt at funksjonaliteten opprinnelig skulle inngå i Alma, og da det ble klart at det ikke inngikk som en modul i Alma, medførte det at utviklingen av BIM måtte skje raskt. Det ble dermed ikke en gjennomarbeidet utvikling hvor blant annet Rådgivende gruppe kunne påvirke utviklingen, noe BIBSYS beklaget.

Rådgivende gruppe presiserte at de ønsker å være tettere på å definere behov og påvirke utvikling av tjenesten. Det er behov for tydelighet rundt behovsutprøving og utvikling av nye tjenester. Det var enighet om å se framover og utvikle tjenesten i fellesskap.

Pliktavleveringsklienten har hatt en del utfordringer, bl.a. har ytelsen vært for dårlig. Frustrasjonen er stor hos NB. BIBSYS kunne bekrefte at saken er prioritert. Frode Arntsen refererte også til møte med ledelsen hos NB, der saken har vært tema. API-integrasjon i Alma har også medført ekstra utfordringer for pliktavleveringsklienten.

På generelt grunnlag påpekte Rådgivende gruppe at API'ene i Alma ser ut til å ikke ha den standarden man forventer, da de virker umodne og er ustabile. BIBSYS vil følge opp dette.

Fjernlån

Fjernlån er delt inn i tre områder, fjernlån innad i konsortiet, fjernlån utenfor konsortiet og fjernlån og purringer.

Arbeid med fjernlån innad i konsortiet har gått bra. Det er opprettet en arbeidsgruppe der BIBSYS, UiO og NB arbeider godt med utfordringene. Ex Libris har kommet konsortiet i møte på flere av de viktigste punktene og flere av forbedringene vil bli implementert i mai. Det ble vist til en lovende og positiv utvikling.

Fjernlån utenfor konsortiet er avhengig av kommunikasjon mellom biblioteksystemene over den nye fjernlånsprotokollen. Fjernlån til Bibliofil og Mikromarc vil håndtere brorparten av fjernlån og det er derfor fokus på få på plass fungerende kommunikasjon med disse systemene. Fredag 8. april kunne Bibliofil melde om vellykket testing av bestilling av et eksemplar fra Bibliofil til Alma. Det som gjenstår nå er å få til returnering av eksemplaret. Det er vanskelig å anslå tid for når dette er på plass, da flere parter er involvert. NB bemerket at forsinkelsen på dette skaper utfordringer for depotbiblioteket. De er ivrig etter å få testet fjernlån

mellom depotbiblioteket og Bibliofil og Mikromarc. Saken er prioritert, og informasjon vil sendes på epostlista for biblioteknorge.

Løsningen som er laget for fjernlån og purringer er utviklet for NB, men den skal være generell og kan tas i bruk av andre hvis ønskelig. BIBSYS kan kontaktes ved interesse.

Brukerstøtte

Det er fortsatt stor pågang på brukerstøtte og BIBSYS bruker mange ressurser på dette. BIBSYS arbeider med en FAQ for modulene i Alma, og håper å få denne på plass med en førsteutgave om kort tid. Informasjon vil komme når dette er på plass.

Jone orienterte om statistikken som er tatt ut og vedlagt sakspapirene. Det er per 21.04 350-400 åpne Alma og Oria saker. Sykefravær og kompleksitet i sakene har medført en økning i antall saker som er uløst, men oversikten viser at de fleste saker løses innenfor en uke. Systemet OTRS er tungvint og lite brukervennlig for å kjøre statistikk. Gruppen etterlyser en oversikt over hvilke type saker som er meldt inn, fra hvilken institusjon, og en prioritering av sakene.

Dersom Rådgivende gruppe skal gjøre en god jobb inn mot konsortiet, så må de vite hva sakene handler om. Det betyr bl.a. at alvorlighetsgrad må dokumenteres, også hvor lang tid man bruker på sakene, og når det sendes videre til 2. linje brukerstøtte. Gruppen mener henvendelser fra Folkebibliotekene må tones ned for å prioritere fagbibliotek. BIBSYS bekrefter at dette blir gjort.

Rådgivende gruppe vil gjerne bistå til å definere nødvendig statistikk på brukerstøttesaker, slik at det kan bli et godt styringsverktøy. NTNU har blant annet etablert en praksis på prioritering av saker inn til brukerstøtte. Jone følger opp denne saken med både Rune og Håvard.

De aller fleste brukerstøttehenvendelsene kommer via epost til support@bibsyes.no. Dette er en enkel og kjapp måte å registrere saker på, men gir ofte mangelfull informasjon om institusjon, tema og prioritet. Rådgivende gruppe støtter BIBSYS' forslag om å stramme inn på rutinen for melding av feil og mangler. Det betyr at registrering av brukerstøttesaker skal skje i kundestøttesystemet. De er videre enige i at det kan sendes autosvar på eposter til brukerstøtte, hvor vedkommende blir bedt om å registrere henvendelsen i kundestøttesystemet.

Opplæring

BIBSYS er åpen for å arrangere tradisjonelle kurs, og ønsker innspill på mulige kursholdere fra konsortiet. Det er flere som kan bidra, men det må være et kursopplegg, og det må avklares om det er BIBSYS eller institusjonene som skal lage dette. Gruppen mener det må avklares hvilke forventninger det er til kurs. Det ble påpekt at BIBSYS må vurdere hva det bør kurses i ved å vurdere behovet ut fra sakene i OTRS. Gjenbruk fra Alma-kurset i edx kan også vurderes. BIBSYS må gjøre en kartlegging av behov og avklare mulighetene for kursholdere.

UiO har signalisert at de ønsker å bidra med fjernlån. De har kontaktet BIBSYS for å høre om mulig samarbeid. BIBSYS er vil gjerne bidra her, men vi bør se dette i sammenheng med den utviklingen som er i gang hos Ex Libris knyttet til fjernlån.

Sammenslåing

Gruppen melder at det er svært viktig at databasene blir sammenslått til semesterstart, og at BIBSYS må prioritere dette foran andre saker. Gode prosesser er viktig i dette arbeidet, og de berørte institusjoner må få en sjekklister for å kunne se hva de kan bidra med. De vil vite om sammenslåinger kan gjøres enklere, og om data kan overføres direkte for å kunne gjennomføre prosessen på kortere tid. Her avventes svar fra BIBSYS. Det etterlyses videre en dialog med BIBSYS for å komme i mål med sammenslåingene til riktig tid. BIBSYS er avhengig av Ex Libris som skal utføre den interne flyttingen av data. Ettersom Ex Libris ikke har gjennomført denne type jobb før, har de vært veldig konservativ i sitt prosjektforslag for de første sammenslåingene. BIBSYS vil følge opp med Ex Libris. BIBSYS vil ta et internt møte for avklaringer, og vil komme med en rask tilbakemelding til fusjonsinstitusjonene.

Tekstmeldinger til sluttbrukere

Det er lagt til rette for å sende forskjellige SMS-beskjeder fra Alma. I løpet av et år medfører dette kostnader på ca 165 000 kr. BIBSYS ønsket at rådgivende gruppe tok stilling til hvorvidt fellesskapet skal belastes for bruken av SMS, eller om institusjonen selv skal ta regningen. Gruppen var enige om å fortsette med å sende SMS for hentebeskjeder og purringer, og at resterende utgår. Fellesskapet betaler for hentebeskjeder og purringer.

Godkjenningprosessen

Rådgivende gruppe mener det formelle rundt godkjenningprosessen er godt håndtert fra BIBSYS og avventer svaret fra Ex Libris 10. mai. Det er frustrasjon i konsortiet rundt hva som er direkte feil i Alma og hva som er vanskelig å forstå.

Videre ble det poengtert at Alma er tungvint å bruke, uten at dette kan knyttes opp mot kontrakten. Forventningene til systemet var effektivisering i større grad, dette er ikke synliggjort i daglig bruk i biblioteket. Gruppen oppfordrer BIBSYS til å følge opp i alle kanaler inn mot Ex Libris. BIBSYS poengterer at man som anskaffer er skuffet over lite profesjonalitet hos Ex Libris.

Rådgivende gruppe peker på at det fra BIBSYS er sendt ut dokumenter med nyttig innhold til møtet, og spør videre om noen aspekter av sakene kunne vært diskutert i et annet fora internt i institusjonene for en bedre håndtering. Flere av sakene har behov for mer detaljert behandling – og det kan være hensiktsmessig å bruke interne grupper ved institusjonene. Det ble også presisert at det er ganske mye som fungerer i Alma, og det ble minnet om at kravspesifikasjonene tonet ned enkelte områder. Lenketjener nevnes som et område som fungerer godt i Alma.

Evalueringsrapport

Planen er å ha en rapport klar til styremøte i juni. Foreløpig har BIBSYS prioritert en ryddig avslutning av prosjektet. Evalueringsrapporten vil gå ut i sakspapirene til Rådgivende gruppe i forkant av styremøtet.

Tilråding:

Rådgivende gruppe tar saken til orientering

RG -2016/17 Utviklingsbehov i tilknytning til Alma

Ellen innledet med en gjennomgang av detaljert budsjett. Alma budsjettet er inndelt i under aktiviteter, hvor utviklingsoppgaver faller inn under nasjonale tilpasninger. Det er satt av 3.2 ÅV til nasjonale tilpasninger, hvor det per dags dato gjenstår ca 2,3 ÅV. Det var ingen spesielle bemerkninger fra gruppen på denne fordelingen. Ellen gikk deretter gjennom følgende liste over mulige videreutvikling av Alma i 2016,

- Avregning av fjernlån mellom bibliotek
- Innholdsinformasjon
- Emneord
- Etikett og strekkode
- Hentenummer
- Selvbetjent utlån
- BS-import
- BIBSYS ID Managemet
- Innkjøp utenfor Alma

Avregning av fjernlån mellom bibliotek: Rådgivende Gruppe mente at inntil videre kan hver enkelt institusjon hente ut grunnlagsdataene fra Alma Analytics, forutsatt at BIBSYS tilgjengeliggjør veiledninger for avregning og at man kan basere seg på en standardrapport som BIBSYS setter opp. En konsekvens av dette er at man får ikke nettotall i konsortiet (alle fakturerer alle).

Innholdsinformasjon: Rådgivende gruppe lurte på om det er mulig å ha lenke til innholdsinformasjon som er lagret hos ekstern part. Dette er mulig, men det har vært en etablert holdning til at man skal kjøpe tilgang og lagre lokalt. Pr i dag har vi en avtale om å kunne kjøpe det vi allerede har lagret lokalt for en rimelig lav sum. Det må uansett etableres en rutine, for å koble innholdsinformasjon som er tilgjengelig fra de ulike leverandørene på de bibliografiske postene. Lagring lokalt vil også redusere utfordring med et eventuelt skifte av leverandør. De bibliografiske postene trenger da ikke oppdateres, da kompleksiteten håndteres ved import. Emneord: RG hadde ingen kommentarer til saken

Etikett og strekkode: Løsning for strekkode er utviklet hos flere institusjoner og kan deles. En standard bør finnes for alle. Institusjonene og BIBSYS utveksler mer informasjon rundt dette.

Hentenummer: Gruppen ønsker at BIBSYS lager løsningen for å generere hente-ID som beskrevet i sakspapirene. Inntil videre avventer vi med å gjøre Iden søkbar. Dette kan eventuelt spilles inn som en sak til NERS.

Selvbetjent lån: En mulig løsning er å simulere en utlånsautomat, dette fungerer pr i dag på NTNU og kan deles. Rune gir BIBSYS informasjon om dette.

BS-import: Det var ingen kommentar på dette punktet.

BIM: Det må gjennomføres utredninger på hvilken rolle BIM skal spille og hvilken funksjon den skal ha i løpet av 2016. Rådgivende gruppe ønsker at institusjonene skal ha mulighet til å bidra i denne prosessen.

Innkjøp utenfor Alma: Det ble noe diskusjon rundt vedlagt rapport om behovskartlegging. Det ble stilt spørsmål om estimatene og hvor mye arbeid som tilfaller BIBSYS. Det ble uttalt at i enkleste forstand skal BIBSYS kun sørge for at konsortiet har tilgang til et API som fungerer. NTNU har integrert sitt innkjøpssystem mot Alma og har skaffet seg erfaring på området. NTNUs innspill til rapporten før den ble ferdig har i liten grad blitt hensyntatt. NTNU mener at det er flere faktafeil i rapporten. Rådgivende gruppe ønsker å skaffe seg mer oversikt over dette og eventuelt melde det inn til Innkjøpsutvalget for UHR.

Prioritering:

Pri	Utviklingsoppdrag
1. (før sommer 2016)	BS-import
2. 2016	Emneord
3. (før sommer 2016)	Etikett og strekkode
4. 2016	Ny DB-løsning som erstatning for metalib
5. 2016	Semantisk web
6. 2016	Innholdsinformasjon
7.	Hentenummer (del 1: generering av hentenummer) Hentenummer(del 2: søke på hentenummer utgår)

BIM og Innkjøp utenfor Alma blir ikke noe utviklingsoppdrag i 2016, men BIBSYS må fortsette arbeide og utrede behov og ønsker. Selvbetjent utlån utgår.

Tilråding:

RG anbefaler BIBSYS å arbeide med utviklingsoppdragene i prioritert rekkefølge.

RG-2016/18 Oria status

Asbjørn Risan orienterte.

HTTPS ble tilgjengelig 27.03.16 hvor arbeidsgruppen har testet og rapportert at det fungerer godt. Søndag 24.04.16 vil det gjøres en endring, slik at alle henvendelser til Oria skal gå via HTTPS.

Eksport til Google Scholar er ikke på plass og BIBSYS forsetter dialogen med Ex Libris. Det er viktig å presisere viktigheten av dette overfor Ex Libris, eventuelt eskalere.

Feilen som medførte Cookies-problematikken er nå rettet og saken er løst.

Utviklingsoppgaver fra forrige måned:

- Marc-visning er klar og tilgjengelig for testing,
- Integrasjon med semantisk web ble presentert på BIBSYS konferansen. I og med at Rådgivende gruppe gir sin tilslutning til at tjenesten skal settes i regulær produksjon vil arbeidsgruppen bli involvert i testing av dette.

- Bestille fjernlån via Oria – her gjenstår noe testing med BiblioFil og at NCIP generelt fungerer.

Poster uten eksemplarer i Oria - under arbeid, men avventer noen andre postmigreringsoppgaver.

Mer fleksibel mulighet til oppdatering av tekster i fanene Finn og bestill og Vis fulltekst i Oria er av Ex Libris utsatt til juni. Vil gjøre det lettere å redigere tekster på vegne av konsortiet enn det er pr i dag.

Bestillingsmuligheter, spesielt kopibestilling, har høyeste prioritet etter https. Det er dialog med Ex Libris og arbeidsgruppa for løsning.

Oppdatering av tilgjengelighet på e-ressurser (grønn knapp) skjer ukentlig. Dette er ikke ideelt og Rådgivende gruppe ønsker at BIBSYS skal ta dette opp med Ex Libris på nytt. Gruppen ønsker flere med kompetanse på Oria, i tillegg til Asbjørn. BIBSYS har tatt høyde for dette i ny organisasjon, men så langt i år har brukerstøtte på Alma blitt prioritert.

Tilråding:

RG tar informasjonen til orienteringen.

RG-2016/19 Oria arbeidsgruppe

Forslag til ny sammensetning av arbeidsgruppa. Funksjonstid ut 2017 for de opprinnelige, og ut 2018 for nye medlemmer. Ny sammensetning av gruppen (funksjonstid i parentes):

Regina Küfner Lein, Universitetet i Bergen (2016-2017)

Tone Christine Bøgh, Universitetet i Oslo (2016-2018)

Frode Nilsen, Universitetet i Tromsø (2016-2017)

Inger Stenersen, Nasjonalbiblioteket (2016-2018)

Sarah Loftheim, Høgskolen i Hedmark (2016-2017)

Katrine Aronsen, NTNU (2016-2018)

Henry Langset, UiA (2016-2018)

En differensiert funksjonstid sikrer jevn utskifting av arbeidsgruppen. Nye deltakere må opp som sak i Rådgivende gruppe senest i løpet av høsten 2017. Arbeidsgruppen oppnevnes av BIBSYS' direktør. BIBSYS sender ut informasjon om ny sammensetning og funksjonstid til gruppen med kopi til Rådgivende gruppe. Informasjonen publiseres på nettsidene.

Tilråding:

Rådgivende gruppe tar saken til orientering.

RG-2016/20 Ny databaseløsning som erstatning for Metalib

Løsning og kostnad ved ny databaseløsning er estimert av BIBSYS. Det ble stilt spørsmål om Ex Libris har planer om å tilby denne funksjonaliteten i Alma. Ex Libris har så vidt BIBSYS bekjent ingen konkrete planer om dette. Rådgivende gruppe ønsker at BIBSYS sjekker ut på nytt med Ex Libris at de ikke har noen planer, før man eventuelt etablerer en selvstendig løsning.

Institusjonene vil involveres i kravspesifikasjonen. BIBSYS har laget en enkel demo, hvor det er klart for innspill fra institusjonene. Løsningen vil komme mange institusjoner til nytte, både store og små.

Tilråkning:

Rådgivende gruppe oppfordrer BIBSYS til å ta kontakt med Ex Libris på nytt, og anbefaler at BIBSYS utreder løsningen videre. Finansieringen gjøres gjennom konsortiet.

RG-2016/21 Semantisk Web prosjektet

Jan Erik redegjorde kort om status og svarte på spørsmål om prosjektet. Rådgivende gruppe er positiv til prosjektet og piloten. UiB er veldig fornøyd med innfrielse av kravene til prosjektet, og positiv til videreføring til drift. Piloten bygger på data fra eksporten til Alma. Det er nødvendig å oppdatere/synkronisere data, ellers kan tjenesten brukes som pr i dag. Driftskostnader er avhengig av bruk. Det er foreliggende en plan for synkronisering, men det gjenstår noe arbeid før vi har alle brikker på plass og estimat på jobben. Det er usikkert mht. datakvalitet fra Alma. Det ble påpekt at piloten har stort potensial for bruk, hvor det ble referert til presentasjon på BIBSYS-konferansen.

Tilråkning:

Rådgivende gruppe stiller seg bak at prosjektet videreføres til drift og at det finansieres av fellesskapet.

RG-2016/22 Arbeidsgruppe – ny organisering av Biblioteksystemkonsortiet

Håvard presenterte status for arbeidet. Det er enighet om mandatet, og det er laget en plan for arbeidet. Hva ønsker man å oppnå? Datainnsamling i løpet av mai, skrivearbeid, analyse i løpet av juni, ferdig rapport i slutten av juni. Det gjennomføres en kvantitativ undersøkelse for oversikt over ressurser, kartlegging hos BIBSYS innebærer blant annet organisasjonskart og ressurskartlegging, intervjuer hos institusjonene. Arbeidsgruppen har planlagt møte 21.04, etter møtet i Rådgivende gruppe. Det vil bli gitt tilgang til dokumentasjon for alle. Resultatene fra rundeborrdiskusjonen under BIBSYS-konferansen er kommet til leder i Rådgivende gruppe, og brukes som noe av grunnlaget for arbeidet i gruppen. Det er viktig å informere om det som skjer både i Rådgivende gruppe og i arbeidsgruppen slik at alle får del i grunnlaget for arbeidet.

Tilråkning:

Rådgivende gruppe tar informasjonen til orientering.

RG-2016/23 OCLC – oppfølging av tilbud

Jone orienterte om saken. Hilde mente at saksframlegget var noe bastant rundt Nasjonalbibliotekets videre oppfølging. NB har intensjon om kjøp av katalogdata, og vil vurdere OCLC blant flere. Det ble påpekt at dette er viktig at institusjonene får tilgang til disse dataene og at det haster med å få på plass en løsning, men siden tilbudet fra OCLC er alt for dårlig, var gruppen enig om å terminere tilbudet og avvente videre håndtering av NB.

Tilråkning:

RG slutter seg til terminering av OCLCs foreliggende tilbud og presiserer at det er viktig at norske bibliotek får tilgang til katalogdata. Rådgivende gruppe anbefaler at vi avventer Nasjonalbibliotekets håndteringen av saken, hvor Nasjonalbibliotekets representant i gruppen bes om å holde gruppen informert om videre fremdrift.

RG -2016/24 Eventuelt

1. Informasjon fra BIBSYS v/direktør Frode Arntsen

IGeLU-konferansen 5-7.sept. Informasjon sendes på epost til konsortiet. Konferanseavgift for norske medlemmer kr 2500. Konferansen er åpen for presentations, se nettsiden: <http://www.igelu2016.bibsys.no>

Kosortiemedlemskap i IGeLU: følges opp fra BIBSYS for å finne en løsning der konsortiet har en stemme inn mot Ex Libris.

Gjedrem-rapporten: høringsutspill fra BIBSYS ligger åpent på regjeringen.no, BIBSYS fokuserte på brukernærhet i sitt svar, og har ikke kommet med konkret forslag til organisering. Det ble understreket at BIBSYS ønsker at sektoren skal få gevinst ut av en sammenslåing. Det ble foreslått at alle tjenesteytende organisasjoner bør inn i ett felles selskap (hvor BIBSYS inngår), hvor det ble vist til UK baserte JISC.

KD-dialogmøte: styreleder, ass. styreleder, direktør og ansattererepresentant i styret møtte representanter fra KD. Positive tilbakemeldinger på virksomheten. BIBSYS bes om å vurdere en nærmere tilknytning til Uninett. Departementsrådet og to representanter fra KD kommer på besøk hos BIBSYS 22.04. De vil høre hva BIBSYS tenker rundt fremtidig organisering. FSAT og CRISTin vil fungere som felles organ fra 01.01.2017. En ny organisering for BIBSYS vil være operativ fra 01.01.2018.

Kunnskapsdepartementet holdt seminar for alle institusjoner som er berørt av strukturendringer i UH-sektoren onsdag 20.04. Her kom det signaler om reduserte bevilgninger over statsbudsjett til sektoren.

2. Alma Analytics og JUSP-prosjektet v/Anita og Håvard:

Det etterlyses statistikk for bruk av e-ressurser; kan Alma Analytics gi de samme mulighetene som JUSP-prosjektet?

Asbjørn Risan orienterer om at det kan hentes informasjon fra UStat i Alma. Han kan kontaktes for mer informasjon.

3. Skal CRISTin kunne hente data fra Alma? (Jone). CRISTin vil i løpet av 2016 vurdere ny løsning til bruk ifm lisensforhandlinger og avtaler. BIBSYS ser nytteverdi for dette og Rådgivende gruppe mente at BIBSYS og CRISTin bør finne løsninger for dette. Det er aktuelt at noen av UBene blir forespurt om å bidra med avklaringer. Lisensutvalget bør også kobles inn.

Tilråding:

Rådgivende gruppe tar informasjonen til orientering.